
Born Wine ApS

CVR-nr.: 40991506

Gøngehusvej 17
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Birger Born-Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Born Wine ApS
Gøngehusvej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40991506
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, import og salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -166.188 Årets resultat anses for tilfredsstillende grundet sygdom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -166.188 | -170.820 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -166.188 | -170.820 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -166.188 | -170.820 |
| Årets resultat | | -166.188 | -170.820 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -166.188 | -170.820 |
| I alt | | -166.188 | -170.820 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 29.016 | 29.016 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 29.016 | 29.016 |
| Anlægsaktiver i alt | | 29.016 | 29.016 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.401.455 | 2.516.785 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.401.455 | 2.516.785 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 56.025 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 56.025 |
| Likvide beholdninger | | 78.419 | 17.700 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.479.874 | 2.590.510 |
| AKTIVER I ALT | | 2.508.890 | 2.619.526 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -303.351 | -137.163 |
| Egenkapital i alt | | -263.351 | -97.163 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.772.241 | 2.716.689 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.772.241 | 2.716.689 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.772.241 | 2.716.689 |
| PASSIVER I ALT | | 2.508.890 | 2.619.526 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |
| 1 | |